Field Mapper SACs
固体レーザー励起（レーザーポンピング）
ファイバー導光型ダイレクトダイオードレーザー
直接照射型ダイレクトダイオードレーザー
（ハイパワーレーザーダイオードバー、
ハイパワーレーザーダイオードスタック向け）
アプリケーション例
UV-fused silica材質

Standard Product Selection
Part Number Effective
Focal Length
EFL (mm)
Pitch P
(mm)
NA Shaped spot
size  (mm)*
Length L
(mm)
Height H
(mm)
Thickness T
(mm)
# Elements
PP-FMSAC-F220-P50 2.20 0.50 0.10 4.55 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F260-P50 2.60 0.50 0.09 3.85 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F300-P50 3.00 0.50 0.08 3.33 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F350-P50 3.50 0.50 0.07 2.86 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F400-P50 4.00 0.50 0.06 2.50 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F450-P50 4.50 0.50 0.05 2.22 12.0 1.50 1.00 19
PP-FMSAC-F350-P100 3.50 1.00 0.14 0.40 12.0 1.50 1.00 10
PP-FMSAC-F800-P100 8.00 1.00 0.06 1.25 12.0 1.50 1.00 10
PP-FMSAC-F900-P100 9.00 1.00 0.05 1.11 12.0 1.50 1.00 10
PP-FMSAC-F1000-P100 10.00 1.00 0.05 1.00 12.0 1.50 1.00 10
PP-FMSAC-Fxxx-Pxxx Custom Custom Custom Custom Custom Custom Custom Custom
AR-coating can be added on request
NA: Numerical aperture L: Length [+/- 0.10mm]
EFL: Effective focal length @ 808nm H: Height [+/- 0.05mm]